— Un post de scriitor la tribunalul reg.
dia K o m á r o m . A se adresa pănă in 13
Martie st. n. la autorităţile competente.

— Un post de diurnist la cărţile funduare
din M u r ă ş - O ş o r h e i u . A se adresa în opt
4ile la autorităţile competente.

Gălindarul dilei.
3/15 Martie 1890.

1 u i i a n : Eutropiu.
G r e g o r i a n : Longin.

S o a re le -: răsare 6.14, apune 6.5

Buletin meteorologic.
Sibiiu, 14 M artie , 6 o are d im ineaţa .

Presiunea almost', in mm.
(Mediul lunar 723 0*

l’omperatura
după

OelaiuB

Maximul
Direcţia
vântului

Observată
Diferenţa

din
precjiuft